
COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n-
Reg.Comando DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. Impegno di spesa acquisto testi
professionali per il Comando di Polizia Municipale«1UUL2D17 REVOCA

IL RESPONSÀBILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Premesso che con propria precedente determinazione n. 129/Reg. Comando del 06/12/2016 e n.
1218/Reg. Generale del 30/12/2016 si è proceduto all'impegno di spesa definitivo n. 898/2016 per
complessivi € 174,00 sul Gap. 1276/1 "Acquisti testi e pubblicazioni professionali" , finalizzato all'acquisto di
testi professionali presso la Maggioli SpA, di cui alla proposta d'ordine n. 294390 del 03/12/2016,
introitata dall'Ente al n. 35831 del 05/12/2016;

Preso atto che con successiva propria determinazione n. 142/Reg. Comando del 30/12/2016 e n.
1221/Reg. Generale del 30/12/2016 si è proceduto, per mero errore, ali' ulteriore impegno di spesa n.
981/2016 per la medesima proposta di fornitura di testi professionali;

Ritenuto, pertanto, di ricondurre al fondo l'importo di € 174,00, con la contestuale revoca
dell'impegno n. 981/2016, stante il non utilizzo per le ragioni sopra esposte;

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali pubblicato sul
supplemento Ordinario della Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia n. 20 del 09/05/2008;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C.S. n. 10 del 18/01/2005 e s.m.i.;

Vista la deliberazione di C.C. n. 25 del 15/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2017 -
Bilancio dì Prev. Pluriennale 2017/2019. Nota Integrativa al Bilancio"',

Vista la deliberazione di G.C. n. 70 del 20/06/2017, all'oggetto: "Approvazione PEG armonizzato 2017/2019":

Dato atto che il presente provvedimento rispetta le regole di finanza pubblica in conformità a quanto
disposto dall'ari. 183, comma 8 del d.lgs. 267/2000;

Visti i Decreti Sindacali n.15 del 04/08/2015, n.83 del 30/12/2016 e n.18 del 01/03/2017;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A
»

per le motivazioni di cui in premessa, di revocare l'impegno di spesa n. 981/2016 di € 174,00 sul Gap.
1276/1 "Acquisti testi e pubblicazioni professionali", di cui alla propria precedente determinazione
142/Reg. Comando del 30/12/2016 e n. 1221/Reg. Generale del 30/12/2016, con conseguente
riconduzione al fondo di pertinenza della somma impegnata.

Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.

Confermare lo scrivente Dirigente Comandante P.M.- Funz. Coordinatore di Protezione Civile quale
Responsabile del procedimento ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della legge 07/08/1990, n. 241 e s.m.i. nonché
dell'ari. 31 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.

Di ottemperare, altresì, alle disposizioni sulla trasparenza dettate dall'art.26 del Divo 33/2013,
provvedendo alla pubblicazione della presente sul sito istituzionale dell'Ente nella sezione "Amministrazione
Trasparente".



Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente verrà pubblicata all'Albo Pretorio
on line, presso il sito www.gazzettaamministrativa.it.

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, della re,
presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano trien
della corruzione e della trasparenza.

Il Corrtan
(Comm. Roba

IL SETTORE FINANZE

Visto:

olarità tecnica del
; della prevenzione

Ragioniere/Capo

UFHCJO DI


